
• PREFBTURA MUNICIPAL DE 

RO 
Tc4.64.4110...414.1~42.4.hks 

PORTARIA N° 036/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 924/2009, de 23 de dezembro de 2009, c/c a 
Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR a pessoa abaixo relacionada para o cargo em 
comissão de Diretor da Educação — Símbolo CDE, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes. 

DALINE MARIA DA SILVA — CPF: 111.***.154-** 

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de 
Representação, no montante de, aproximadamente, 100% (cem) por cento. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

t.nri Pr.:imita mu le Orobe 
Secretaria Municipal de Administração 

MMILICASO f" .12. / ......a zá 412 

SECRETARIO 

TIA 1jA 
bLCRetAMm 'MC. DE RAÇA° 

Av. Governador Estacio Coimbra, 79. Centro. Orobo-PE - CEP: 55.745-000 
CNIV: 70.294.254/0007-13 Fone,/fax: (87)3656-7156/e-man: pmorobontholmaltcom 


